ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

Diárias

SINARA PINTO DA

SILVA

10079252 ASSESSOR III PORTO

VELHO-RO

4 e ½ (quatro e

meia)

 JILIAN CRISTINA DA

SILVA CARVALHO

10079291 ASSESSOR II

GILSINEI GONÇALVES

BRAGA

977001 AUXILIAR DE

SERVIÇOS SOCIAIS

CÁTIA BARBOZA DOS

SANTOS

108226 AUXILIAR DE

SERVIÇOS SOCIAIS

MARIA ELEINE

MOREIRA LIMA

CPF:

324.***.***-68

RG:16***62

SSP/RO

COORDENADORA DE

CRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº 255/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o que consta no processo nº 00600-00039184/2025-
96-e.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER: 4 e ½ (quatro e meia) diárias em favor
dos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o
deslocamento para o município de Porto Velho-RO, tendo como
objetivo da viagem realizar a Capacitação do Sistema de Gestão de
Benefícios (SIBEC 2.0) – II Etapa e Capacitação sobre a Carteira
Municipal de Identificação do Autista, no período de 15 a 19 de
setembro de 2025. Ofício Interno nº711/2025/DIPTR/DPSB/SEMIAS
de 15/8/2025.

Porto Velho, 22 de agosto de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal De Inclusão E Assistência Social – SEMIAS
Dec. N°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A81E2A3C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/08/2025. Edição 4051
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/10/2025, 13:03 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A81E2A3C/0cAFcWeA6L47rQ3qxn0NXhxNDFnX0C-XDac9vBDQEisuVugaL_mYbHKND3vWu… 1/1